1

法務部矯正署臺南看守所

第二屆外部視察小組

112年第2季會議紀錄

時間：112年7月25日(星期二)上午11時00分

地點：本所2樓會議室

出席：如簽到表                         請假：如簽到表

列席：如簽到表                         缺席：如簽到表

主席：藍委員菊梅(代)                   紀錄：蔡志瑋

一、報告事項：

   (一)本季輪值委員簡述視察情形：

   決議：如視察報告。

二、討論事項：

    (一)112年第2季視察報告及建議事項：

    決議：如視察報告。

    (二)設置外部視察小組專用意見箱：

    決議：場舍內現有意見箱旁均設置一個。

    (三)專用意見箱開啟頻率與人員等細節：

    決議：每月委請臺南看守所人員開啟1次，下次會議

    時視執行情形調整。

三、主席裁示：無。

四、散會：12時00分